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Idyllisk og sjarmerende enebolig med særdeles attraktiv beliggenhet.



Velkommen til

Vollabakken 1
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Her finner du flere dagligvarebutikker som Rema 1000 og Bunnpris, frisør, 
treningsstudio, solstudio og flere restauranter.



Vollabakken 1

Prisantydning 6 950 000
Omkostninger 175 108
Totalpris 7 125 108

Bruksareal 154 m²
BRA-i 145 m²
BRA-e 9 m²
BRA-b 0
TBA 3 m²
Soverom 1
Boligtype Enebolig
Eieform Eier
Tomteareal 188 m²
Byggeår 1991

Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Trondheim Sentrum

Rune Hallan

Eiendomsmegler

91895559

rune.hallan@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim
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Bakklandet er perfekt 
for deg som ønsker et 
praktisk og urbant liv, 
med gangavstand til 

et bredt utvalg av 
servicefunksjoner. 
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Pent opparbeidet hage med plen, trær og busker.
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Her får du også et koselig  uteområde.
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Boligen har en lun romfølelse som skaper en lys og luftig atmosfære gjennom hele hjemmet.
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Her har du god plass til ønsket møblering!
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 Innredning med mekanisk avtrekksvifte over stekesonen og opplegg for oppvaskmaskin.



15

På kjøkkenet får du mye skap og benkeplass!.
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Her har du god plass til en stor spisegruppe!
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Åpen stue/kjøkken løsning.
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Praktisk kneloft for oppbevaring.



19



20

Soverommet i hovedetasjen er på 8 kvm.
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Loft er på 14,5 kvm. Rom på loft oppfyller ikke kravene til rømning.
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Soverommet er på 7 kvm. Oppfyller ikke karv til rømning.
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Innredet kjellerrom.
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Innredet kjellerrom ikke godkjent. 
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Badet er på 4 kvm og har gulvvarme.
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Bad i kjeller har fikk ny innredning i 2016, Ikke godkjent grunnet rømning. 
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Badstue i kjeller, ikke tilstrekkelig rømning fra kjeller. ikke godkjent. 
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Beliggende sentralt på Bakklandet, med kort gange til kjente fasiliteter som Gløshaugen, St. Olavs hospital og sentrum forøvrig.
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Her kan du nyte et rikt utvalg av restauranter og kafeer.
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Velkommen til en hyggelig visning på unike Bakklandet!
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Velkommen til Vollabakken 1!
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 154,0 m²
• BRA-i: 145,0 m²
• BRA-e: 9,0 m²
• BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 3,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.
Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beliggenhet
Bakklandet er perfekt for deg som ønsker et 
praktisk og urbant liv, med gangavstand til et bredt 
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